
Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bielsk Podlaski

Tytuł OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA w przetargu nieograniczonym pn. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu
„PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

Numer Izp.271.50.2017

Data
wydania

2017-09-12

 

Izp.271.50.2017

Ogłoszenie nr 500026859-N-2017 z dnia 12-09-2017 r.

Bielsk Podlaski:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Miasto Bielsk Podlaski: Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku
przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski” 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 584716-N-2017 
Data: 07/09/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Bielsk Podlaski, Krajowy numer identyfikacyjny 5065898200000, ul. ul. Kopernika  1, 17100   Bielsk Podlaski, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 0-85 73
18 100, e-mail zp@bielsk-podlaski.pl, faks 0-85 73 18 150. 
Adres strony internetowej (url): www.bielsk-podlaski.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-15, godzina: 10:00 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2017-09-18, godzina: 10:00

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 7. Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę w ramach przedmiotu umowy do: a) dostarczenia, rozładowania, montażu i
uruchomienia wyposażenia i pomocy dydaktycznych, b) zapewnienia instruktażu pracownikom przedszkola/szkoły w zakresie funkcji i obsługi urządzeń i
oprogramowania wchodzących w skład pomocy dydaktycznych, c) montażu tablic interaktywnych i telewizora na ścianie oraz ich uruchomienie, d) montażu i
uruchomienia tajemniczej wyspy, urządzenia wielofunkcyjnego, DVD, tabletów, e) wgrania oprogramowania do laptopów oraz ich uruchomienie, f) wykonania
instalacji rzutników multimedialnych w odpowiednim uchwycie na ścianie nad tablicą tak, aby wypełnił całą powierzchnię aktywną tablicy z dokładnością do 1cm,
g) wykonania instalacji sygnałowej (okablowania) zainstalowanych w korytkach na ścianie, podłączonych odpowiednio do komputera, projektora, tablicy,
urządzenia multimedialnego w sposób zapewniający przesyłanie sygnałów pomiędzy urządzeniami źródłowymi, bez żadnych zakłóceń i zniekształceń
zapewniając prawidłowe działania wszystkich urządzeń, h) zainstalowania urządzeń we wskazanych miejscach przez Zamawiającego lub Dyrektora
przedszkola/szkoły.

 BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski

Metryka strony

Zamówienie Nr Izp.271.50.2017 z dnia 2017-09-12 - OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA w przetargu nieograniczonym pn. Zakup
wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu
miasta Bielsk Podlaski”

Udostępniający: Urząd Miasta Bielsk Podlaski
Wytwarzający/odpowiadający: Ewa Nowicka
Data wytworzenia: 2017-09-12

Wprowadzający: Ewa Nowicka

Data modyfikacji: 2017-09-12

Opublikował: Ewa Nowicka

Data publikacji: 2017-09-12

mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl
mailto:enowicka@bielsk-podlaski.pl

	Urząd Miasta Bielsk Podlaski
	Zamówienie Nr Izp.271.50.2017 z dnia 2017-09-12 - OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA w przetargu nieograniczonym pn. Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

